
Neu     ab 50€   mit Gel Farbe ab 50€

Auffüllen ab 38€   mit Gel Farbe ab 43€

ab 20€   mit Lack ab 25€, Gel Lack ab 38€
         nur Gel Lack ab 30€

ab 33€   mit Lack ab 38€, Gel Lack ab 45€
         nur Gel Lack ab 25€*in French Optik ab 5€ Aufpreis

Bei längeren Nägeln berechnen wir einen Aufpreis, ab 5€

www.nailsandthecity.de
nailsandthecity@icloud.com

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Alle Preise in Euro inkl. MwSt.
Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle älteren Preise ihre Gültigkeit.
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ab
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1€
5€
15€

mit French oder Babyboomer ab 55€

mit French oder Babyboomer ab 45€

UV Gel / Acryl

Manicure*

Pedicure*

Extras


